29/05/2018 Prefeitura Municipal de Tio Hugo

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/BBDEC2E5 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 019/2018 - CARTA CONVITE
03/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TIO HUGO
CONTRATADO: DIPROHL COMERCIAL IMPORTADORA E
EXPORTADORA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL
VALOR: R$ 3.687,60 (TRÊS MIL SEISCENTOS E OITENTA E
SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

EXTRATO DO CONTRATO 020/2018 - CARTA CONVITE
03/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TIO HUGO
CONTRATADO: JARDIM COSMÉTICOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL
VALOR: R$ 4.680,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA
REAIS).

EXTRATO DO CONTRATO 021/2018 - CARTA CONVITE
03/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TIO HUGO
CONTRATADO: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL
VALOR: R$ 18.428,65 (DEZOITO MIL QUATROCENTOS E
VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha
Código Identificador:BBDEC2E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/03/2018. Edição 2266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/